
 

 

 

 

 

 

DODATEK Č. 2 

k Prováděcí smlouvě č. 3 na Poskytování odborných rolí  

(evidovaná u Objednatele pod č. 9006/112/2019, evidovaná u Dodavatele pod č. 92/2019/UODS-

03, č. j. SPCSS-04905/2019) 

uzavřené dne 6. 12. 2019 (dle Rámcové smlouvy na poskytování infrastruktury a souvisejících 

služeb evid. u Dodavatele pod č. 92/2019/UODS, č. j. SPCSS-04798/2019 a u Objednatele 

pod č. 9006/091/2019 (dále jen „Rámcová smlouva“)) 

(to vše dále jen „Prováděcí smlouva“) 

evidovaný u Objednatele pod č. 9006/026/2022, evidovaný u Dodavatele pod  

č. 92/2019/UODS-03_Dodatek č. 2 

(to vše dále jen „Dodatek“) 

 

Česká republika – Ministerstvo financí 

se sídlem:  Letenská 15, 118 10 Praha 

za níž jedná: xxxxxxxxxx 

IČO:  00006947 

DIČ:  CZ00006947 

ID datové schránky:  xzeaauv 

bankovní spojení:  xxxxxxxxxx 

číslo účtu:  xxxxxxxxxx 

(dále jen „Objednatel“) 

a 

Státní pokladna Centrum sdílených služeb, s. p. 

se sídlem:  Na Vápence 915/14, 130 00 Praha 3 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. A 76922 

zastoupený: xxxxxxxxxx 

IČO:  03630919 

DIČ:  CZ03630919 

ID datové schránky:  ag5uunk 

bankovní spojení:  xxxxxxxxxx 

číslo účtu:  xxxxxxxxxx  

(dále jen „Dodavatel“) 

 

(Objednatel a Dodavatel dále též jen samostatně jako „Smluvní strana“ nebo společně jen 

„Smluvní strany“) 

 

VZHLEDEM K TOMU, ŽE 

(A) Dne 6. 12. 2019 byla mezi Smluvními stranami uzavřena výše uvedená Prováděcí smlouva  

a dne 3. 2. 2021 byl k Prováděcí smlouvě uzavřen Dodatek č. 1, evidovaný u Objednatele pod  

č. 9006/094/2020; 

(B) Smluvní strany se dohodly, že chtějí rozšířit předmět plnění definovaný v Prováděcí smlouvě,  

a z toho důvodu je zapotřebí učinit nezbytné změny Prováděcí smlouvy; 

SE SMLUVNÍ STRANY DOHODLY TAKTO: 

Číslo Smlouvy MF 

19/906/0063/09 
Toto číslo uvádějte při fakturaci 

 



 

Dodatek č. 2 k Prováděcí smlouvě 

č. 2 na Provozní služby 
92/2019/UODS-02 

 

2 

 

   

  

I.   PŘEDMĚT DODATKU 

1.1 Na základě čl. XVII odst. 17.11 Rámcové smlouvy se Smluvní strany dohodly, že v oddílu 

s názvem „Maximální finanční limit pro čeprání Poskytování odborných rolí“ se uvedený limit 

5 773 862,50 Kč ruší a nahrazuje se limitem, který nově činí 7 685 362,50 Kč bez DPH. 

1.2 Současně se Smluvní strany dohodly, že za oddíl: 

 

 

s

e

 

d

o

p

l

ň

u

je vložen nový oddíl v následujícím znění: 

1.3 P

r

o

 

v

y

l

o

u

č

e

n

í

 

p

o

c

h

y

b

n

o

s

t

í

 

S

m 

1.4 Pro vyloučení pochybností Smluvní strany uvádějí, že znění Prováděcí smlouvy ve znění 

všech dodatků je nedílnou součástí tohoto Dodatku jako jeho Příloha č. 1. 

Název informačního systému Služby datového centra 

Název role 
Předpokládaný objem 

čerpání člověkodnů 

Administrátor síťových technologií (NET) 20 

IT Architekt 10 

Service Delivery Manager (manažer dodávek služeb) 25 

Název informačního systému IS EESS 

Název role 
Předpokládaný objem 
čerpání člověkodnů 

Projektový manager Senior 50 

Service Delivery Manager (manažer dodávek služeb) 6 

Architekt kybernetické bezpečnosti 10 

Analytik kybernetické bezpečnosti 11 

Manažer kybernetické bezpečnost 5 

Manažer řízení rizik KB 3 

Administrátor síťových technologií (NET) 30 

Administrátor správy a zálohování (SAZ) 8 

Administrátor Microsoft technologií (MS) 7 

Administrátor UNIX 7 

Administrátor databáze (DB) 7 

IT analytik / IT architekt 60 



 

Dodatek č. 2 k Prováděcí smlouvě 

č. 2 na Provozní služby 
92/2019/UODS-02 

 

3 

 

   

  

II.  ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

2.1 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem 

zveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění 

pozdějších předpisů. Objednatel se zavazuje, že Dodatek zveřejní v registru smluv. 

2.2 Ostatní ustanovení Prováděcí smlouvy nedotčená tímto Dodatkem, zůstávají v platnosti beze 

změn. 

2.3 Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě v 1 vyhotovení v českém jazyce 

s elektronickými podpisy obou Smluvních stran v souladu se zákonem č. 297/2016 Sb.,  

o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů. 

2.4 Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou jeho přílohy: 

Příloha č. 1 – Prováděcí smlouva č. 3 na Poskytování odborných rolí ve znění Dodatku č. 1 

a Dodatku č. 2 

2.5 Smluvní strany souhlasí s tím, že označování dokumentů vzniklých na základě tohoto 

Dodatku bude probíhat v souladu s metodikou Traffic Light Protocol (dostupná na webových 

stránkách https://www.first.org/tlp/). Dokumenty budou označeny příznakem, který stanoví 

podmínky použití informací v těchto dokumentech. Jsou stanoveny následující příznaky  

s uvedením charakteru informace a podmínkami jejich použití:  

Štítek Podmínky použití 

TLP: RED  
Informace není určena pro jiné než určené osoby (určuje původce); poskytnutí informace 
dalším subjektům ze strany příjemce lze učinit pouze s předchozím souhlasem původce 
informace.  

TLP: AMBER  

Informaci je možné sdílet pouze s omezeným okruhem osob (určuje původce); příjemci 
mohou sdílet tyto informace pouze s členy své organizace a s dodavateli nebo zákazníky, 
kteří nezbytně potřebují tyto informace znát, aby se chránili nebo zabránili vzniku další 
škody; původce informace může rozsah sdílení dále omezit.  

TLP: GREEN  

Informace je určena k omezenému zveřejnění; omezeno na komunitu (organizace 
příjemce a další partnerské subjekty příjemce informace), avšak nikoliv s využitím veřejně 
dostupných komunikačních kanálů; příjemce nesmí informaci šířit mimo určenou 
komunitu (určuje původce).  

TLP: WHITE  
Zveřejnění informace není omezeno; tímto ustanovením není dotčeno omezení na základě 
práva duševního vlastnictví původce a/nebo příjemce či třetích stran.  

2.6 Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s obsahem Dodatku a že tento Dodatek byl 

sepsán dle jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísni či za nápadně nevýhodných 

podmínek, na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy. 

 

Za Objednatele:  Za Dodavatele: 

V Praze  dne 
dle 
elektronického 
podpisu 

 V Praze  dne 
dle 
elektronického 
podpisu 

 

 

 

 

  

 

xxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxx 

Česká republika – Ministerstvo financí 

 xxxxxxxxxx 
          xxxxxxxxxx 

Státní pokladna Centrum sdílených 
služeb, s. p. 

Za finální znění k č.j.: MF-11424/2019/7002-66: xxxxxxxxxx 

https://www.first.org/tlp/


 

Dodatek č. 2 k Prováděcí smlouvě 
č. 3 na Poskytování odborných rolí 

Příloha č. 1 – Prováděcí smlouva č. 3 

na Poskytování odborných rolí ve 
znění Dodatku č. 1 a Dodatku č. 2 

92/2019/UODS-03 

 

 TLP: AMBER    

TLP: AMBER 

Prováděcí smlouva č. 3 na Poskytování odborných rolí 
evid. u Dodavatele pod č. 92/2019/UODS-03,  

č. j. SPCSS-04905/2019 
a u Objednatele pod č. 9006/112/2019 

dle Rámcové smlouvy na poskytování infrastruktury a souvisejících služeb 

(evid. u Dodavatele pod č. 92/2019/UODS, č. j. SPCSS-04798/2019 a u Objednatele  

pod č. 9006/091/2019) ve znění Dodatku č. 1 a Dodatku č. 2. 
 

Identifikační údaje Objednatele Identifikační údaje Dodavatele 

Česká republika – Ministerstvo financí  

se sídlem:  Letenská 525/15, 118 10 Praha 1 

za níž jedná:  xxxxxxxxxx 

IČO:  00006947 

DIČ:  CZ00006947 

Bank. spojení:  xxxxxxxxxx 

číslo účtu:  xxxxxxxxxx 

ID DS:   xzeaauv 

Státní pokladna Centrum sdílených služeb, 

s. p. 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném 

Městským soudem v Praze pod sp.zn. A 76922, 

se sídlem:  Na Vápence 915/14,  

 Žižkov, 130 00 Praha 3 

zastoupený:  xxxxxxxxxx 

IČO: 036 30 919 

DIČ: CZ03630919 

Bank. spojení: xxxxxxxxxx 

číslo účtu:   xxxxxxxxxx 

ID DS: ag5uunk 

 

Termín účinnosti Prováděcí smlouvy 

Zveřejněním v registru 
smluv v souladu 

s postupem dle Rámcové 
smlouvy 

Termín zahájení Poskytování odborných rolí 
Od doby účinnosti 
Prováděcí smlouvy 

Termín ukončení Poskytování odborných rolí, tj. termín 
ukončení Prováděcí smlouvy na Poskytování odborných rolí 

60 měsíců od účinnosti 
Prováděcí smlouvy 

Výčet rolí vč. názvu rolí je uveden v Příloze č. 3a Rámcové smlouvy. Ceny za tyto role 

jsou uvedeny v Příloze č. 3b Rámcové smlouvy. 

Maximální finanční limit pro čerpání Poskytování odborných 
rolí 

7 685 362,50 Kč bez 
DPH 

Podrobná specifikace Poskytování odborných rolí dle Přílohy č. 3a Rámcové smlouvy  

 

Název informačního systému IS APAO – příprava 

Název role Předpokládaný objem čerpání člověkodnů 



 

Dodatek č. 2 k Prováděcí smlouvě č. 3 na 

Poskytování odborných rolí 

 
Příloha č. 1 – Prováděcí smlouva č. 3 na 
Poskytování odborných rolí ve znění 
Dodatku č. 1 a Dodatku č. 2 

 

5 / 6 
 

IT analytik / IT architekt 2,5 

Projektový manažer senior 1,875 

Analytik kybernetické bezpečnosti 1,75 

Manažer kybernetické bezpečnosti 1,25 

Manažer řízení rizik KB 3,75 

Service Delivery Manager (manažer dodávek 
služeb) 0,5 

Správce licencí 0,25 

Administrátor síťových technologií (NET) 2,5 

Název informačního systému IS APAO – provozní součinnosti 

Název role Předpokládaný objem čerpání člověkodnů 

Administrátor databáze (DB) 60 

Administrátor Microsoft technologií (MS) 30 

Administrátor UNIX 30 

Service Delivery Manager (manažer dodávek 
služeb) 

30 

Administrátor síťových technologií (NET) 30 

Název informačního systému IS AISG – provozní součinnosti 

Název role Předpokládaný objem čerpání člověkodnů 

Administrátor databáze (DB) 120 

Administrátor Microsoft technologií (MS) 60 

Administrátor UNIX 60 

Service Delivery Manager (manažer dodávek 
služeb) 

60 

Administrátor síťových technologií (NET) 60 

Název informačního systému Služby datového centra 

Název role Předpokládaný objem čerpání člověkodnů 

Administrátor síťových technologií (NET) 20 

IT Architekt 10 



 

Dodatek č. 2 k Prováděcí smlouvě č. 3 na 

Poskytování odborných rolí 

 
Příloha č. 1 – Prováděcí smlouva č. 3 na 
Poskytování odborných rolí ve znění 
Dodatku č. 1 a Dodatku č. 2 

 

6 / 6 
 

Service Delivery Manager (manažer dodávek 
služeb) 

25 

Název informačního systému IS EESS – příprava 

Název role Předpokládaný objem čerpání člověkodnů 

Projektový manager Senior 50 

Service Delivery Manager (manažer dodávek 
služeb) 

6 

Architekt kybernetické bezpečnosti 10 

Analytik kybernetické bezpečnosti 11 

Manažer kybernetické bezpečnost 5 

Manažer řízení rizik KB 3 

Administrátor síťových technologií (NET) 30 

Administrátor správy a zálohování (SAZ) 8 

Administrátor Microsoft technologií (MS) 7 

Administrátor UNIX 7 

Administrátor databáze (DB) 7 

IT analytik / IT architekt 60 

  

Schvalovací doložka 

Jméno a příjmení Organizace Podpis Datum 

xxxxxxxxxx Dodavatel  dle elektronického podpisu 

xxxxxxxxxx Objednatel  dle elektronického podpisu 

 

Za finální znění č.j.: MF-11424/2019/7002-38: xxxxxxxxxx 


